

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

B. C. M. Holding, Vejle ApS
Nederager 18
7120 Vejle Ø
CVR-nr. 30812611

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2019

Dirigent

Navn: Birger Elmgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. C. M. Holding, Vejle ApS

Nederager 18

7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 30812611

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Birger Elmgaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, handel og industri samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 14.134 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af "Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver" med 14.197 t.kr. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver består af modtagen udbytte og gevinst ved delvis afhændelse af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.586)	(9)
Bruttoresultat		(24.586)	(9)
Af- og nedskrivninger	1	(28.298)	0
Driftsresultat		(52.884)	(9)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		14.196.983	0
Andre finansielle indtægter		170.070	218
Andre finansielle omkostninger		(204.969)	(127)
Resultat før skat		14.109.200	82
Skat af årets resultat	2	24.576	(17)
Årets resultat		14.133.776	65
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.016.000	106
Overført resultat		13.117.776	(41)
		14.133.776	65

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Grunde og bygninger		5.649.545	0
Materielle anlægsaktiver	3	5.649.545	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.710.445	3.388
Finansielle anlægsaktiver	4	2.710.445	3.388
Anlægsaktiver		8.359.990	3.388
Udskudt skat		19.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		29.311	25
Periodeafgrænsningsposter		0	45
Tilgodehavender		48.311	70
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.188	5.742
Værdipapirer og kapitalandele		46.188	5.742
Likvide beholdninger		12.125.191	35
Omsætningsaktiver		12.219.690	5.847
Aktiver		20.579.680	9.235

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		19.430.656	6.313
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.016.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>20.571.656</u>	<u>6.544</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.683</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.683</u>
Bankgæld		1.024	0
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.024</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.024</u>	<u>2.691</u>
Passiver		<u>20.579.680</u>	<u>9.235</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.312.880	105.800	6.543.680
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	13.117.776	1.016.000	14.133.776
Egenkapital ultimo	125.000	19.430.656	1.016.000	20.571.656

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.298	0
	28.298	0
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	18
Ændring af udskudt skat	(19.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(5.576)	(1)
	(24.576)	17
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Tilgange		kr.
Kostpris ultimo		<u>5.677.843</u>
		5.677.843
Årets afskrivninger		<u>(28.298)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(28.298)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.649.545</u>
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.388.056
Afgange		<u>(677.611)</u>
Kostpris ultimo		2.710.445
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.710.445</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1.000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pantsat en hæftelse på 30 t.kr. på selskabets ejendom af ejendommens ejerforening. Ejendommen har en bogført værdi på 5.650 t.kr.
